МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nol»

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКЕРА N1 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ЙУКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08 декабря 2022г. No 119
Ст.Шелковская

О создании школьного театра

Во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ
по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов
исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих государственное
управление в сфере образования по созданию театральных кружков в каждом
общеобразовательном учреждении, письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики No 4384/07-43 от 05.12.2022г. «Об организации
деятельности школьных театров в общеобразовательных организациях»,
приказа МУ «Отдел образования» Шелковского муниципального района ЧР
No 262 от 08.12.2022г. и в целях полноценного эстетического развития и
воспитания обучающихся средствами театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного
образования детей МБОУ «Шелковская СОШ N1» с января 2023г.

.Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по
ВР Мустафаеву Марину Ашимовну.

.Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов
Плетнёву Наталью Сергеевну.

4. Утвердить:
-Положение о Школьном театре;
-Программу дополнительного образования школьного театра.
-Расписание занятий.

Создано в Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Мустафаеву M.A.

052 : 63 2200

Директор школы:

С приказом ознакомлены:
М.А.Мустафаева
Н.С.Плетнёва

3.Л.Чулаева

Создано в Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu